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حادثه ها

دستگیری سارق
 وسایل کادر درمان و بیماران

زنی که با حضور در بیمارستان های مرکزی  �
تهران اقدام به سرقت وسایل شهروندان و تجهیزات 
پزشکی کرده بود، دستگیر شد. مدتی قبل و به دنبال 
اعلام گزارش هایی درباره سرقت گوشی و لوازم 
پزشکی از بیمارستان های مرکزی تهران، مأموران 
کلانتری ۱۴۸ انقلاب رسیدگی به موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند و در نخستین گام با بررسی 
تصاویر دوربین های مداربسته بیمارستان های مذکور، 
متهم را مورد شناسایی قرار دادند. در بررسی فیلم ها 
مشخص شد متهم که زنی جوان بود با حضور در 
بیمارستان ها و هنگامی که حواس پرستار یا بیمار 
متوجه او نبوده، اقدام به سرقت گوشی پرستار، بیمار 
و لوازم پزشکی کرده و به سرعت از بیمارستان خارج 
شده است. در همین راستا اقدامات برای دستگیری 
این فرد آغاز شد و مأموران پس از اخذ مجوز قضائی 
این فرد را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. با 
انتقال متهم به مقر پلیس، این زن اعتراف کرد که 
به مصرف مواد مخدر اعتیاد دارد و اقلام مسروقه 
را نیز برای تهیه مواد به فروش رسانده است. او 
همچنین معترف شد که پس از ورود به بیمارستان، 
بر بالین بیمارانی که بیهوش بودند، حاضر شده و 
تلفن  همراه آنها را سرقت کرده. همچنین زمانی که 
پرستاران حواسشان جمع نبود، لوازم پزشکی مانند 
دستگاه فشار خون، زنگ خطر و تلفن  همراه آنان 
را از ایستگاه پرستاری به سرقت برده است. مرکز 
اطلاع رسانی پلیس پیشگیری تهران بزرگ با تأیید این 
خبر اعلام کرد که تحقیقات درباره دیگر جرائم این 
زن همچنان ادامه دارد، اما پرونده او پس از تشکیل 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده 
است. سرهنگ طرهانی خاطرنشان کرد: کشف 
جزئیات پرونده در دستور کار مأموران کلانتری ۱۴۸ 
انقلاب قرار دارد و متهم برای اخذ دستور قضائی 

روانه دادسرا شد.

انهدام باند  اسکیمری
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات  �

تهران، از دستگیری سه کلاهبردار اسکیمری که ۲۰ 
میلیارد ریال از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری 
کرده بودند، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی 
اظهار کرد: تعدادی از شهروندان به پلیس فتای 
تهران بزرگ مراجعه و مدعی شدند مبالغی به 
صورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده 
است. وی با اشاره به اینکه در بررسی های اولیه 
کارشناسان مشخص شد که مال باختگان در دام 
کلاهبرداران اسکیمری قرار گرفته اند، عنوان کرد: با 
شناسایی هویت متهمان و مخفیگاه آنان در مناطق 
حاشیه ای جنوب تهران، نتیجه تحقیقات انجام شده 
به مرجع قضائی منعکس شد. رئیس پلیس فتا 
ابراز کرد: با هماهنگی های قضائی هر سه متهم در 
مخفیگاهشان دستگیر شدند و به همراه تجهیزات 
اسکیمری مکشوفه به پلیس فتا انتقال یافتند. این 
مقام سایبری تصریح کرد: متهمان در تحقیقات اولیه 
به ۴۰ فقره کلاهبرداری به همین شیوه معترف شده 
و کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را 
۲۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند. وی به شهروندان 
توصیه کرد: با توجه به احتمال برداشت غیرمجاز از 
حساب بانکی به روش اسکیمینگ، انجام عملیات 
بانکی و واردکردن رمز کارت حساب بانکی را شخصا 
انجام دهند، چرا که حتی در صورت نصب اسکیمر 
روی دستگاه کارتخوان، بدون اطلاع از رمز عبور، 
امکان برداشت از حساب شهروندان امکان پذیر 

نخواهد بود.

رخداد

سرقت از پارکینگ آپارتمان ها
سارقی که از پارکینگ منازل آپارتمانی سرقت  �

می کرد بعد از دستگیری به ۲۴ فقره دزدی 
اعتراف کرد. سرهنگ علی صادقی، فرمانده 
انتظامی شهرستان «شاهین شهر و میمه» اظهار 
کرد: در پی وقوع چندین مورد سرقت اموال 
شهروندان از پارکینگ منازل آپارتمانی آنها در 
شهرستان «شاهین شهر» رسیدگی به موضوع در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان پس از تحقیقات گسترده و 
انجام یک سری اقدامات هوشمندانه موفق شدند 
هویت فردی را که اقدام به این گونه سرقت ها 
می کرد، به دست آورده و در هماهنگی با مقام 
قضائی او را در مخفیگاهش دستگیر کنند. 
فرمانده انتظامی شهرستان «شاهین شهر و میمه» 
با اشاره به اعتراف متهم به ۲۴ فقره سرقت 
اموال شهروندان از پارکینگ منازل آپارتمانی آنها 
از تحویل وی به مرجع قضائی خبر داد و گفت: 
به شهروندان توصیه می کنیم نسبت به ورود و 
خروج افراد غریبه و مشکوک به داخل ساختمان 
مسکونی خود حساس باشند و اگر ساختمان آنها 
دارای در ریموت دار است تا هنگام خارج شدن از 
پارکینگ تا بسته شدن کامل در توقف کنند چراکه 
بسیاری از سارقان از این فرصت سوءاستفاده کرده 

و وارد پارکینگ می شوند.

دستگیری سارق دوچرخه سوار
از  � اصفهان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 

دستگیری سارق دوچرخه سواری که اموال داخل 
خودروی شهروندان را سرقت کرده و در خورجین 
دوچرخه اش می گذاشت، خبر داد. سرهنگ 
حمیدرضا اکبری بیان کرد: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت داخل خودرو در یکی از مناطق شهر 
اصفهان بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار 
گرفت. وی افزود: پس از انجام اقداماتی تخصصی 
سرانجام مشخص شد فردی سوار بر دوچرخه در 
خیابان ها پرسه زنی می کند و طی فرصتی مناسب 
اقدام به سرقت اموال داخل خودرو و قراردادن 
آنها در خورجین دوچرخه اش می کند که هویت او 
شناسایی شد. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان 
ادامه داد: این سارق دستگیر شد و در بازجویی های 
پلیس به ۲۶ فقره سرقت اموال داخل خودرو 
اعتراف کرد. سرهنگ اکبری اظهار کرد: در این 
زمینه پرونده تشکیل و متهم برای اقدامات قانونی 

به مراجع قضائی تحویل داده شد.

۵ کشته در تصادف صبحگاهی
تصادف کامیون و پیکان در لرستان پنج نفر  �

را به کام مرگ کشاند. سرهنگ احمد شیرانی 
دراین باره گفت: حوالی ساعت هشت صبح 
دیروز یک دستگاه سواری پیکان در حال حرکت 
در محور الیگودرز - ازنا در استان لرستان بود که 
ناگهان به شدت با یک دستگاه کامیون بنز برخورد 
کرد. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهور ناجا با اشاره به حضور عوامل پلیس و 
امداد در محل گفت: با حضور عوامل امدادی 
در محل متأسفانه مرگ پنج نفر به دلیل شدت 
جراحات واردشده  تأیید شد و یک نفر نیز برای 
درمان به بیمارستان منتقل شد. رئیس مرکز 
اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا درباره 
علت وقوع این حادثه نیز گفت: کارشناسان پلیس 
راه در بررسی صحنه تصادف اعلام کردند که 
بی توجهی راننده سواری پیکان به مسیر مقابل 

سبب وقوع این حادثه مرگ بار شده است.

شرق: مردی که متهم است به  خاطر مطلقه بودن خواهرش او را با ضربات 
متعدد چاقو تا پای مرگ کشاند، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز 

محاکمه رفت.
به گزارش خبرنگار ما، این پرونده پنج سال قبل با شکایت دو دختر به 
مأموران پلیس ارجاع داده شد. خواهر کوچک تر که روناک نام دارد به مأموران 
گفت دو برادرش خانه آنها را پیدا کردند و با ورود به خا نه و واردکردن ضربات 
متعدد چاقو خواهرش را در آستانه مرگ قرار دادند. درحالی که نازنین خواهر 
بزرگ تر در بیمارستان با مرگ دست وپنجه نرم می کرد، تحقیقات برای 
بازداشت دو برادر آغاز شد؛ اما تلاش ها راه به جایی نبرد. این در حالی بود که 
بعد از روزها بیهوشی، نازنین به  طور معجزه آسایی از مرگ نجات پیدا کرد و 
به هوش آمد. ضرباتی که بر او وارد شده بود، به شدت عمیق بود و رگ های 
حیاتی گردنش آسیب دیده بود، به همین دلیل پزشکان احتمال زنده ماندن او 

را بسیار ضعیف می دانستند.
نازنین بعد از بهبود نسبی به مأموران گفت: وقتی نوجوان بودم به عقد 
مردی درآمدم که دوستش نداشتم. او من را اذیت می کرد، من دو فرزند دارم 
اما تصمیم گرفتم از او جدا شوم. خانواده ام طلاق را بد می دانستند، ولی من 
تصمیم خودم را گرفته بودم و حاضر نبودم دیگر به زندگی تلخ و سختی که 
با آن مرد داشتم ادامه دهم؛ اما برادرانم من را تهدید کردند و گفتند اگر جدا 
شوم من را می کشند. بااین حال به حرف آنها توجهی نکردم و مخفیانه با 
خواهر کوچکم به تهران آمدیم. ما در تهران کار می کردیم و زندگی خودمان 
را داشتیم تا اینکه یک شب دو برادرم به خانه ما حمله کردند. من می دانم 
که شوهر سابقم در این کار دست داشته است. او به من گفته بود نمی گذارد 
راحت زندگی کنم. من می دانستم اگر طلاق بگیرم، او دیگر اجازه نمی دهد 

دخترانم را ببینم. به همین خاطر همراه خواهر و دو دخترم راهی تهران 
شدیم. ما در خانه بودیم که یکباره دو برادرم به آنجا آمدند و با قمه به 
جانم افتادند. تحقیقات پلیس برای بازداشت دو برادر خشن و شوهر سابق 
زن جوان ادامه یافت اما پلیس به نتیجه ای نرسید تا اینکه یک سال قبل 
مأموران توانستند از طریق تلفن همراه رد شوهر سابق نازنین را پیدا و او را 
شناسایی کنند. این مرد بعد از دستگیری اتهامش را انکار کرد و گفت: من در 

این درگیری نقشی نداشتم و بی اطلاع هستم.
درحالی که هیچ ردی از دو برادر نبود، نازنین به پلیس آگاهی رفت و گفت 
به تازگی متوجه شده برادر بزرگش در یک درگیری طایفه ای تیراندازی کرده 
و حالا در زندان است. با اطلاعاتی که این زن به پلیس داده بود، برادر بزرگ 
نازنین به نام فرید تحت بازجویی قرار گرفت و به جرمش اعتراف کرد. وی 
گفت: باور کنید قصد کشتن خواهرم را نداشتم. ما در خانواده مان طلاق را بد 

می دانیم؛ اما نازنین از همسرش جدا شد و همراه خواهر کوچکمان به تهران 
آمد. او آبروی ما را برد. چند روز قبل از این ماجرا شوهر سابق نازنین با من 
تماس گرفت و گفت خانه نازنین را پیدا کرده است. او گفت خواهرمان آبروی 

ما را برده و خانه مجردی اجاره کرده است.
متهم ادامه داد: من و برادرم از شنیدن حرف های او عصبانی شدیم و 
تصمیم گرفتیم نازنین را تنبیه کنیم. به همین خاطر به خانه او رفتیم. حالا من 

ردی از برادرم ندارم و نمی دانم او کجا گریخته  است.
درحالی که پزشکی قانونی آثار ۱۷ بریدگی عمیق قمه را روی بدن زن 
جوان تأیید کرده بود، پرونده دو برادر خشن به دادگاه کیفری یک استان تهران 
ارسال شد. این در حالی بود که پلیس ردی از برادر کوچک وی به دست 
نیاورده بود. از سویی نازنین از برادرش اعلام گذشت کرد. در جلسه دادگاه 
وکیل نازنین گفت: موکلم اعلام گذشت کرده و به همین دلیل در دادگاه حاضر 
نشده است. او بعد از این ماجرا به افسردگی شدید مبتلا شده و زندگی سختی 

دارد.
وقتی فرید که با قرار وثیقه آزاد بود در جایگاه ویژه ایستاد، ادعای عجیبی 
را مطرح کرد. او گفت: قبول دارم همراه برادر کوچکم به خانه نازنین حمله 
کردیم و هر دو قمه در دست داشتیم؛ اما من ضربه ای به خواهرم نزدم و 
بی گناه هستم. من شاهدی دارم که همراه ما به خانه خواهرمان آمده بود و 
ثابت می کند من هیچ ضربه ای به خواهرم نزده ام. برادرم که حالا فراری است 

ضربه های قمه را به خواهرمان زد. من فقط همراه او آنجا حضور داشتم.
با این ادعا قضات دادگاه وارد شور شدند و ادامه رسیدگی را به بعد موکول 
کردند. همچنین دستور داده شد تا پلیس برای بازداشت متهم دیگر پرونده 

اقدام کند.

حمله خونین به  خاطر طلاق گرفتن

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

طلای عهد قاجار ۱۰- پوسیده و فرسوده- صندلی  
چند نفره- سخن بی پرده ۱۱- دشمن آتش- قرقاول- 
ماده اولیه سیگار ۱۲- مأمور رسیدگی و بررسی- 
خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران- کلمه شرط 

۱۳- ظاهر و باطنش یکی نیست- نام چند تن از 
پادشاهان فرانسه بود ۱۴- بنفش پررنگ- خوراکی 
برای چارپایان اهلی- کارگر کشتی ۱۵- پایتخت ایران 

در دوره ساسانیان- آشکار- بز کوهی
افقی: 

 ۱- اینک- چنین آدمی شریک مال مردم است- 
نوعی بالاپوش ۲- مردن از غصه- زیادشدن- 
عروسک فرنگی ۳- موقر- مرطوب- خدای 
خدایان در اساطیر یونانی ۴- جوی طبیعی- 
اندک- هم معنی ۵- رواج- باجه فروش روزنامه 
۶- رمانی نوشته فهیمه رحیمی- تمدن قدیمی در 
بین النهرین- اشاره به نزدیک ۷- پدر- سمت چپ- 
فریب ۸- راه میان بر! - از آثار تاریخی برجای مانده 
از دوره ساسانیان در خرم آباد- آخرین یک  رقمی 
۹- بزرگ ترین سوره قرآن- نیروبخش- جوینده راه 
۱۰- جرقه آتش- نفع و فایده- پایان پذیر ۱۱- زادگاه 
بوعلی سینا- دیو شاهنامه ۱۲- غریبه- پراکندگی- 
امیدواری ۱۳- اهل سنت بودن- قصه گو- لازم 
۱۴- تریاک- طرحی برای قالی ایرانی- دودلی 
۱۵- روغن مو- نوعی انبردست با فک های بلند- 

پیغمبر
عمودی: 

۱- نام ترکی- مبتکر- جو سازی ۲- مقدار کمی 
از غذا- هدایت کننده- زیرین ۳- خواندن قرآن با 
قرائت درست و آهنگ خوب- ذبح در راه خدا 
۴- زندان مسعود سعد سلمان- عدالت پیشه- 
راضی ۵- ظرفی برای نوشیدن مایعات- زاهد 
گوشه نشین- رطوبت ۶- پوست قیمتی- اضافه ها- 
واهمه ۷- خوشبوکننده شیرینی-  مدفن امام 
هادی (ع)- پیشوندی معادل میلیون ۸- شاخه ای 
از علوم تجربی- پیشینه- از ماشین آلات کشاورزی 
۹- بخش زائد و غیر ضروری- نور اندک- سکه 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

29
17

کو 
ودو

ل  س
ح

جدول 3921

سخت  2918 سودوکو

سودوکو ساده 2918

ت
سخ

وکو
سود

ل  
ح جدول 3922  �  طراح: بیژن گورانى

شرق: اعضای باند چهار نفره مأموران قلابی که با انجام 
۴۱ فقره کلاهبرداری و سرقت، ۲۰ میلیارد ریال به چنگ 

آورده بودند، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما در پی وقوع چند فقره سرقت 
خودرو تحت پوشش مأمور تیمی از کارآگاهان دایره 
مبارزه با سرقت های خاص پایگاه نهم پلیس آگاهی با 
توجه به حساسیت موضوع مسئولیت پرونده را برعهده 
گرفتند. مال باختگان در جریان تحقیقات در اظهارات 
مشابهی اعلام کردند سارقان که لباس فرم نظامی بر 
تن داشتند خود را مأمور معرفی و به بهانه بازرسی، 
خودروهای آنان را متوقف و با پیاده کردن آنها بلافاصله 
خودرو را سرقت کردند. یکی از مال باختگان توضیح داد: 
چون آن افراد لباس پلیس به تن داشتند من اصلا به آنها 
شک نکردم و از طرفی چون خلافی مرتکب نشده بودم و 
اطمینان داشتم موضوع پیش آمده یک سوءتفاهم است 
که به سادگی برطرف می شود، به آنان اجازه بازرسی 

خودرو را دادم اما مأموران قلابی خودروی من را بسیار 
سریع و غافلگیرانه سرقت کردند. مشخصات خودروهای 
مال باختگان در سامانه پلیس ثبت شد و مأموران موظف 
شدند به  محض مشاهده هر یک از این اتومبیل ها آن 
را متوقف و سرنشینانش را بازداشت کنند. در شاخه 
دیگری از تحقیقات پلیسی مشخص شد یکی از سارقان 
با خودروی تیبای سرقتی در شهرستان قرچک تردد دارد 
و اخیرا به بهانه اجاره کردن یک دستگاه بازی کامپیوتری 
ps4 بیمه نامه ای خودرویی را گرو گذاشته و دستگاه بازی 

را سرقت کرده است.
با بررسی بیمه نامه معلوم شد سارقان در شهرستان 
رشت با ورود به دفتر نمایندگی بیمه ۶۰ فقره اوراق 
بیمه و سایر اموال آن را سرقت کرده اند و مالک دفتر 
بیمه نیز شکایتی در شهرستان رشت طرح کرده است. 
کارآگاهان بعد از تجمیع نتیجه تحقیقات میدانی موفق 
شدند تصویر سارق دستگاه بازی را به دست بیاورند. 

سپس مخفیگاه متهم در شهرستان ورامین شناسایی و 
او با هماهنگی مرجع قضائی در مخفیگاهش دستگیر 
و خودروی تیبای مسروقه نیز از آن مکان کشف شد. 
متهم در بازجویی ها به سرقت خودرو با همکاری سه 
نفر از همدستانش اعتراف کرد و مشخص شد سرکرده 
این باند فردی به نام شاهرخ است. در ادامه تحقیقات 
پلیسی مخفیگاه شاهرخ در دولت آباد شناسایی و پس 
از مراقبت های ویژه پلیسی مشخص شد او برخلاف 
اطلاعات اولیه به خانه مجردی اش رفت وآمد ندارد. 
در گام بعدی از تحقیقات پلیسی، مخفیگاه دوم متهم 
در کارخانه ای متروکه در فشافویه شناسایی و مأموران 
این بار موفق شدند او را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر 
و در بازرسی از آنجا سه دستگاه خودروی مسروقه 
کشف کنند. شاهرخ بعد از انتقال به پلیس آگاهی تحت 
بازجویی قرار گرفت و به ۹ فقره سرقت خودرو اعتراف 
کرد. او توضیح داد: با تغییر پلاک خودروهای سرقتی 

به شهرهای شمالی می رفتیم و از منازل ویلایی سرقت 
می کردیم و تاکنون به ۱۵ ویلا دستبرد زده ایم. شاهرخ در 
ادامه اعترافاتش شرح داد با سرقت اوراق بیمه نامه ها از 
نمایندگی بیمه، ۲۰ دستگاه بازی رایانه ای ps4 نیز اجاره و 

سپس سرقت کرده اند.
سرهنگ کارآگاه حیدر گودرزی، رئیس پایگاه 
نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه موضوع 
دستگیری شاهرخ به فرماندهی انتظامی شهرستان های 
آمل، رشت، رامسر، نور و...اطلاع داده و تعدادی از 
مال باختگان شناسایی شده اند، گفت: در عملیات مستقل 

دیگری، دو همدست متواری متهمان دستگیر شدند.
سرهنگ گودرزی با بیان اینکه تمامی اعضای این 
باند با قرارهای قانونی از سوی مراجع قضائی روانه 
زندان شده اند، گفت: پس از انهدام این باند حرفه ای، 
سرقت های خودرو تحت پوشش مأمور در سطح حوزه 

شهرستان ری متوقف شده است.

پایان جرائم 20 میلیاردى باند مأموران قلابى

شرق: اعضای باند چهارنفره سارقان مغازه و اماکن 
مسکونی، بعد از دستگیری به هفت فقره سرقت اعتراف 
کردند. به گزارش خبرنگار ما پرونده هایی از کلانتری های 
۱۵۶ افسریه و ۱۵۷ مسعودیه برای شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران 
ارجاع داده شد و تیم مبارزه با سرقت اماکن و مغازه 
بررسی موضوع را به  صورت ویژه در دستور کار قرار 
دادند. کارآگاهان در تحقیقات پلیسی موفق شدند دو نفر 
از سارقان منزل را که یک دستگاه دوچرخه از پارکینگ 
ساختمانی سرقت کرده بودند، شناسایی و دستگیر کنند. 
سپس از مخفیگاه متهمان یک دستگاه دوچرخه و 
ابزارآلات ارتکاب جرم کشف شد و متهمان برای کشف 
سایر جرائم احتمالی و تحقیقات تکمیلی به پایگاه ششم 

پلیس آگاهی منتقل شدند.
متهمان در حالی تحت بازجویی قرار گرفتند که 
چند پرونده سرقت از خانه ها و مغازه ها روی میز 
مأموران بود و احتمال داشت این افراد در این دزدی ها 
نقش داشته باشند. متهمان در بازجویی ها به سرقت 

از منازل و مغازه ها با همکاری دو نفر از همدستان 
دیگرشان اعتراف و مشخصات آنها را اعلام کردند. 
پس از آن پلیس تحقیقات را پی گرفت و هر دو متهم 
در عملیات مستقل دیگری دستگیر شدند و در بازرسی 
از مخفیگاهشان تعدادی اموال سرقتی از مغازه ها و 
خانه ها و همچنین یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه 
پالس کشف شد. در ادامه اعضای این گروه که سه مرد و 
یک زن هستند تحت بازجویی های تخصصی قرار گرفتند 
و تاکنون به هفت فقره سرقت از مغازه های میوه فروشی، 
خیاطی، قصابی، سوپرمارکت، سیگار و تنباکوفروشی در 
محدوده افسریه و مسعودیه اعتراف کرده اند. همچنین 
با شناسایی محل های سرقت، مال باختگان شناسایی و 
اموال کشف شده طی صورت جلسه به آنان تحویل داده 

شده است.
سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان، رئیس پایگاه ششم 
پلیس آگاهی تهران، با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: 
با تکمیل تحقیقات پلیسی هر چهار متهم به دادسرا 

معرفی و با قرارهای مناسب روانه زندان شدند.

شرق: سه شیاد حرفه ای با استفاده از تلفن های همراه 
مسروقه اقدام به کلاهبرداری می کردند.

به گزارش خبرنگار ما دوازدهم اسفند سال گذشته 
پرونده ای با موضوع زورگیری و سرقت تلفن همراه از 
طریق کلانتری ۱۱۵ رازی به پایگاه هشتم پلیس آگاهی 

تهران ارجاع داده شد.
مفاد پرونده حاکی از آن بود، شاکی که مردی ۳۰ساله 
است در محدوده میدان راه آهن توسط دو موتورسوار 
جوان مورد ضرب و جرح قرار گرفته و تلفن همراهش 
به همراه مبلغ ۲۹ میلیون تومان پول نقد از وی سرقت 

شده است.
در بررسی های پلیس مشخص شد فردی که تلفن 
همراه مسروقه در اختیار اوست به دفعات با اشخاص 
متعدد تماس گرفته است. با شناسایی مخاطبان متهم، 
مشخص شد متهم در تماس تلفنی با شهروندان مبالغی 
را از آنان درخواست کرده و مدعی شده است که نزدیکان 
آنان تصادف کرده و نیازمند پول برای درمان است. در 
این میان شهروندان به فرد تماس گیرنده اعتماد و مبالغ 

درخواستی را واریز کرده اند.
در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی هویت متهم 
شناسایی و مشخص شد او یکی از زورگیران حرفه ای 
است. این فرد با هماهنگی های قضائی در مخفیگاهش 
در محدوده میدان راه آهن دستگیر شد و پس از انتقال 
به پلیس آگاهی به زورگیری و پنج فقره کلاهبرداری از 
مال باختگان با همکاری دو نفر از همدستانش به نام های 
مرجان و سعید اعتراف کرد. او گفت: وقتی تلفن همراه 
را سرقت می کردم، به مخاطبان آن شخص تلفن می زدم 
و ادعای وقوع تصادف و نیاز به پول را مطرح می کردم. 
آن شخص نیز به خاطر اینکه تلفن همراه دست من بود، 

اعتماد می کرد و پول را می پرداخت.
سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه متهم دیگر پرونده 
در عملیات دیگری دستگیر شد، افزود: کارآگاهان تاکنون 
چهار نفر از مال باختگان را شناسایی کرده اند و تحقیقات 
کماکان برای کشف سایر جرائم ارتکابی از سوی مجرمان 

و همچنین دستگیری مرجان ادامه دارد.

کلاهبردارى حرفه اى با موبایل هاى مسروقهدستگیرى دزدان سریالى مغازه ها


